

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1.NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: Změnový list č. 3 - REKAPITULACE

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel: Datum: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel: POHL CZ a.s.

REKAPITULACE

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							2 246 964,85
			Silnoproud - přívodní kabel pro VZT, rozvaděče			369 115,70	
			Slaboproud			-151 155,80	
			Měření a regulace kompletní			793 284,70	
			Změny a úpravy VZT a chlazení			210 245,40	
			Odvod kondenzátu chlazení servovny			64 468,20	
			Úprava vzt - ve strojovně VZT 1.PP			52 044,00	
			Výměna zásobníků TUV			142 163,08	
			Stavební práce pro přívod chlazení servovny			99 376,85	
			Statické úpravy - svatební sály, turnikety			284 628,75	
			Ostatní práce - severní vstup, 1.NP			-104 317,91	
			Zámečnické práce			205 939,58	
			Stavební práce v 2.NP - svatební sály			56 605,30	
			Úpravy skla pro osazení madla			189 600,00	
			VRN			55 016,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 3 - Silnoproud - přívodní kabel pro VZT, rozvaděče

Místo:

Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

375 522,50 připočty

-6 406,80 oproty

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	------	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

389 115,70

389 115,70

D								
D 1								
Přívodní kabel pro VZT								
			D+M kabelu CYKY 3x50 + 35	m	105,000	829,90	87 024,00	
71	K	7414R0023	Vodit ochranný CYA o průřezu 18 mm2	m	105,000	129,50	13 592,50	
88	K	7415R0014	Ostatní podružný elektroinstalací materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
89	K	7415R0015	Bitza nespécifikované elektro položky včetně materiálů a montáží (např.: propojení stávajících kabelů, vodičů do nové pozice přes svorkovnice v rozvaděči, příslušné v krabicích, vč. kabelů, Připojení kabelů a jejich propojení se stávajícím a novým stěvem, Přesun hmot	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
			Zednické přimocce	kpl	1,000	6 210,00	6 210,00	
				kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 2								
Rozvaděče								
5	K	7411R0005	R-VZT - doplnění stávajícího rozvaděče ve 4.NP	ks	-1,000	6 406,80	-6 406,80	
			Nový rozvaděč pro VZT v 4.NP - včetně přepravných ochran, jističů, apod.	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	
			Podružný rozvaděč pro místnost SECURITY	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 3								
Ostatní								
			Pojistkový odpojovač 160A, 3P, M8 - d+mm	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	
			Kabel 1-CYKY o průřezu 4x35mm2	m	10,000	680,00	6 800,00	
			Kabelové spojka 5x35	ks	4,000	4 500,00	18 000,00	
			Ostatní kabelové spojky	ks	30,000	980,00	29 400,00	
			Zásuvky a koncové prvky na stěp	ks	4,000	2 100,00	8 400,00	
78	K	7415R0004	Elektroinstalací lišta pro montáž na povrch 20x20	m	15,000	93,20	1 398,00	
			Ostatní podružný elektroinstalací materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
28	K	742UKSR28	Montáž výše uvedených zařízení - montážní práce	hod	48,000	758,80	36 408,00	
			Přepojování světel na chodě při instalaci a přepojování rozvaděčů	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
			Přepojení orloje	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 3 - Slaboproud

302 388,10 PRÍPOČTY

-453 643,90 ODPÔČTY

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

Náklady soupisu celkem

D

-151 155,80

D 1

Přeložení telefonu

15 060,70

		kabel syčky 15x2x0,5	m	40,000	89,00	3 560,00	
75	K	7415R0001	Elektroinstalaci PVC Trubka 750N pr 20-25mm vč. příslušenství	m	30,000	193,80	5 814,00
46	K	7413R0015	Krabice rozbočná na povrch IP44, včetně svorek Wago 5x1-2,5mm2	ks	1,000	256,70	256,70
		svorkování kabeláže pro telefon	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
		instalace kabeláže, zakončení v instalační krabici a propojení telefonů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
		odzkoušení funkčnosti telefonu	kpl	1,000	750,00	750,00	

D 2

Strukturované kabeláž

-223 476,50

2	K	742UKSR02	Střešní ventilátor např. DLT12121 vč. filtru a příslušenství	ks	-2,000	3 545,20	-7 090,40
3	K	742UKSR03	Opický box 12 V0 vybavený	ks	1,000	5 397,40	5 397,40
5	K	742UKSR05	Switch 24in dia příni provozovatele	ks	-4,000	47 802,80	-191 211,20
13	K	742UKSR13	Podlahový kanál KOPOS PUK 38x150 S1	m	-325,000	568,90	-184 882,50
14	K	742UKSR14	Spojka podlahového kanálu SPUK	ks	-160,000	76,80	-12 266,00
15	K	742UKSR15	Propojovací lanko podlahového kanálu PLUK	ks	-160,000	40,20	-6 432,00
75	K	7415R0001	Elektroinstalaci PVC Trubka 750N pr 20-25mm vč. příslušenství	m	200,000	193,80	38 760,00
76	K	7415R0002	Elektroinstalaci PVC Trubka 750N pr 28-32mm vč. příslušenství	m	800,000	222,50	178 000,00
		Protahovací drát	m	650,000	9,00	4 950,00	
		Podperapelní kanál PK 160x65 mm, vč. instalačního materiálu	m	4,000	740,00	2 960,00	
16	K	742UKSR16	KUP 57 - krabice univerzální podlahová	ks	-4,000	1 253,00	-5 012,00
17	K	742UKSR17	KOPOBOX 80 - rám podlahové krabice vč. přístrojových podložek	ks	-4,000	1 898,20	-7 584,80
18	K	742UKSR18	PP 80/K-5 - krabice protahovací podlahová	ks	-2,000	1 122,60	-2 245,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	742UKSR24	Keystone do účasnické zásuvky, HSPM RJ45	ks	-8,000	423,20	-2 539,20	
25	K	742UKSR25	Router např. ASUS GT-AC5300 ROG, barva bílá	ks	-2,000	17 140,30	-34 280,60	
D 3 Ostatní - přeložky optických kabelů								57 240,00
			Optický kabel 12 vláken OM3 vč. učištění pro dodaný propoj stávkajlho datového rozvaděče	bm	20,000	94,00	1 880,00	
			Přeložení stávkajlho optického kabelu od datového rozvaděče operátora (demonáž ze stávkajl a učištění do nové kabelové trasy)	bm	35,000	32,00	1 120,00	
			Optický pigtail OM3	ks	4,000	135,00	540,00	
78	K	742PTR007	Montáž výše uvedených zařízení	hod	80,000	895,00	53 700,00	
			Montáž kabelové trasy pro optický kabel z 1,PP do 1,NP - 8 hod		8,000			
			Montáž kabelové trasy pro optický kabel z 1,PP do 5,NP - 12 hod		12,000			
			Demonáž datového rozvaděče v 1,NP (zjišťování propojené technologie, demonáž rozvaděče) - 4 hod		4,000			
			Montáž datového rozvaděče ve 4,NP - 4 hod		4,000			
			Zakončení optického kabelu v datovém rozvaděči 1,PP - 6 hod		6,000			
			Zakončení optického kabelu v datovém rozvaděči 4,NP - 6 hod		6,000			
			Propojení optického kabelu v 1,NP (optický kabel do m.č.304) - 6 hod		6,000			
			Zakončení optického kabelu v datovém rozvaděči 1,PP (optický kabel do m.č.304) - 6 hod		6,000			
			Připojení síťové technologie z 1,NP do 1,PP - 4 hod		4,000			
			Proměření kabeláže, odzkoušení přesné síťové technologie - hod		4,000			

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: Změnový list č. 3 - Měření a regulace kompletní

Místo: Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: POHL CZ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								793 284,70

D Připojení nových zařízení a přesunutých rozvaděčů

793 284,70

D 1 Kabeláž								
4	K	742UKSR04	Patch panel 1U 24 port, HSER024 OGS	ks	1,000	1 670,20	1 670,20	1 670,20
7	K	742UKSR07	Keystone do Patch panelu, HSPM RJ6	ks	12,000	423,20	5 078,40	
11	K	742UKSR11	Kabel F/FTP PIMF, Cat.6a, 500MHz, 4x2xAWG23, FRNC LS0H (bezhalogénový a nehořavý plast)	m	250,000	43,80	10 950,00	
19	K	742UKSR19	Účastnická zásuvka 2x RJ45 pod omítku	ks	9,000	385,30	3 467,70	
24	K	742UKSR24	Keystone do účastnické zásuvky, HSPM RJ6	ks	12,000	423,20	5 078,40	
78	K	742PTR007	Montáž výše uvedených zařízení	hod	32,000	895,00	28 640,00	

D 2 Vizualizace a ovládání - serverovna, clony

105 200,00

			zpracování DPS část MĚŘ + MON (vizualizace a vzdálené ovládání VZT č.3-Měřeníka, VTR č.7-Svatební síň, fancoily, chlazení serverovny, clony, požární klápy)	kpl	1,000	11 100,00	11 100,00	
			úpravy grafiky centrální grafické aplikace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
			nové komunikační SW konektory pro jednotky chlazení serverovny	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	
			nová grafika pro jednotky chlazení serverovny (schéma, výpis slavnů, trendy teplot, dispozice, modul pro signalizaci a ovládání, modul pro zajištění síťů)	kpl	1,000	40 600,00	40 600,00	
			násazení upravené centrální grafické aplikace, testování	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
			asistence při testech technologií clony a chlazení serverovny (uvážujeme cca 12h testů - přítomnost technika PRONIX přímo na místě, nebo přes telefon a vzdálený přístup k centrální grafické aplikaci pro kontrolu stavu a provozu)	kpl	1,000	25 100,00	25 100,00	
			zpracování DSPS + doklady	kpl	1,000	14 600,00	14 600,00	

D 3 Zečištění TUV včetně kompletní rekonstrukce rozvaděčů

633 200,00

			projektová dokumentace elektro + MĚŘ	kpl	1,000	47 800,00	47 800,00	
			demontážní práce stávajících rozvaděčů, označení stávající kabeláže, které bude ponecháno	kpl	1,000	66 700,00	66 700,00	
			doplnění kabeláže dle přípravy PD	kpl	1,000	13 300,00	13 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			moduly RS demontovány z rozvedáče SRDOL a SRHOR a budou použity a doplněny do nového rozvedáče SRDOL	kpl	1,000	0,00	0,00	
			nový kombinovaný rozvedáč SRDOL	kpl	1,000	211 600,00	211 600,00	
			nastěhování rozvedáče, zapojování a montážní práce	kpl	1,000	67 700,00	67 700,00	
			doplnění snímacího zajištění prostor SRDOL (teploa, prostor, ...)	kpl	1,000	24 200,00	24 200,00	
			zprovoznění	kpl	1,000	81 000,00	81 000,00	
			úprava RS SRDOL – zapracování TUV, hlavního vodoměru, kontroly prostoru SRHOR	kpl	1,000	34 200,00	34 200,00	
			úprava centrální grafické aplikace	kpl	1,000	41 700,00	41 700,00	
			revizní zpráva VTZ, elektro, doklady, DSPS	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice
Objekt: SO100 - Staroměstské radnice
Soupis: Změnový list č. 3 - Změny VZT
Místo: Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: POHL CZ s.r.o.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D							210 245,40
D 1							210 245,40
		Barvnost dveřních vzí clon				65 700,00	
		Nadstadiční barvený nářítří vsilupních vzí clon - kovářské černé	kpl	3,000	21 800,00	65 700,00	
D 2							34 125,00
		Provizomí chlazení pro výřahy				15 000,00	
		Odpojení chladičů jednotky, demontáž a opětová montáž	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
		Cu potrubí, vč. kabeláže	bm	2,000	1 050,00	2 100,00	
		Doplňení chladiče R410A	kg	4,800	2 450,00	11 025,00	
		Třakové zkouška dusíkem, vakuování, uvedení do provozu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
D 3							38 776,70
		Zařizení č. 7 - doplňení přívodu				822,90	
38	K	751Z1R201		m2	13,000	822,90	10 893,80
39	K	751Z1R202		bm	4,000	830,20	3 720,80
		Regulátor konstatního průřezu pr. 365	ks	1,000	7 650,00	7 650,00	
42	K	751Z1R205		m2	27,000	552,30	14 912,10
		Požární izolace					
		Spojovací materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
D 4							18 300,80
		Změna trasy potrubí ve svislých sálích					
43	K	751Z1R208		bm	2,000	1 520,30	3 040,60
		Chladičové potrubí včetně izolace a kabeláže (jedná se o 3-trubkový systém, 1bm obsahuje 2-3trubky)	bm	13,000	1 020,00	13 260,00	
D 5							9 136,00
		Stavební práce					
		HZS1Z12		hod	15,000	309,00	4 635,00
		Stavební materiál - ocel, beton, zdvo, barva na zábradlí, apod.	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
D 6							48 208,10
		Ostatní					
1	K	Poiz		m	27,000	600,30	16 208,10
		Odtok kondenzátu - potrubí plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, objímek a upevnění o 32	hod	1,000	30 000,00	30 000,00	
		Měření huku ke kolaudaci - požadavek hygienické stanice HmP	hod	1,000	30 000,00	30 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 3 - Odvod kondenzátu chlazení za vrátnicí

Místo:

Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

POHL CZ a.s.

Uchazeč:

PC Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

64 468,20

64 468,20

D

D

1 Odvod kondenzátu

1

K

Pol2

Odtok kondenzátu - potrubí plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, objímek a upevnění o 32

m

62,000

600,30

37 216,60

Potrubí KG DN 125

m

1,000

980,00

980,00

Výsazení odbočky na llinovém potrubí

kpl

1,000

5 700,00

5 700,00

Lešení

kpl

1,000

12 000,00

12 000,00

67

K

977151114

Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů

m

1,000

4 069,60

4 069,60

Stavební přípomoc, přesun hmot

kpl

1,000

4 500,00

4 500,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice
Objekt: SO100 - Staroměstská radnice
Soupis: Změnový list č. 3 - Úpravy ve strojovně VZT 1.PP
Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: POHL CZ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
Náklady soupisu celkem								
D								
D 1 Stavební práce								
			Demontáž potrubí odvětrání včetně likvidace, demontáž ventilátoru, apod.	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
			Montáž ventilátoru a potrubí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
		HZS1212	Hodínová zúčtovací sazba - bourání základů, úpravy, demontáž dlažby	hod	16,000	309,00	4 944,00	UFRS 2022 01
			Úprava stěvající podlahy po demontáži zásobníků	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
			Demontáž izolace pro provedení proliptěrných ucpávek na stěválním potrubí, včetně likvidace odpadu	kpl	8,000	540,00	4 320,00	
			Nová izolace potrubí	kpl	8,000	2 180,00	17 440,00	
			Napojení na stěvající pouzdra	ks	8,000	730,00	5 840,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 3 - Výměna zásobníku TUV

142 163,08 Kč PŘÍPOČTY

U,UV ODPOČTY

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

142 163,08

D

142 163,08

D 1

Výměna zásobníků TUV

142 163,08

		Demontáž zásobníků TUV 200l	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
		Demontáž přípojovacího potrubí	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00	
		Likvidace na skládce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
		Zásobník TUV 200L nový (BUDERUS) d4m	ks	2,000	30 600,00	61 200,00	
		Potrubí PP-R 32 d4m	m	12,000	610,00	7 320,00	
		Potrubí PP-R 25 d4m	m	11,000	520,00	5 720,00	
		Izolace	m	23,000	205,00	4 715,00	
7	K	7313R0005 potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách "I" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)	m	15,000	1 052,30	15 784,50	
8	K	7313R0006 montáž výše uvedeného potrubí	m	15,000	1 052,30	15 784,50	
11	K	7313R0009 podružný a pomocný materiál	%	7,000	315,69	2 209,83	
12	K	7313R0010 přesun hmot	%	5,000	315,69	1 578,45	
27	K	7316R0005 tepelná izolace potrubí pro dimenzi "I" například ROCKWOOL typ PIPLO ALG, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (bližší viz Zákone) (bližší viz projektová dokumentace)	m	15,000	107,60	1 614,00	
28	K	7316R0006 montáž výše uvedená tepelné izolace	m	15,000	107,60	1 614,00	
31	K	7316R0009 podružný a pomocný materiál	%	5,000	32,28	161,40	
32	K	7316R0010 přesun hmot	%	5,000	32,28	161,40	
		Zátka dodávka a montáž DN 32	kpl	2,000	950,00	1 900,00	
		Armelury	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 3 - Stavební práce pro přívod chlazení servrovy

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenové soustava

Náklady soupisu celkem

99 375,85

99 375,85

99 375,85

D 1 Stavební práce									
	HZS1212	Hodinnová zúčtovací sazba - demontáže, bourání, výkop, zpětný zásep	hod	82,000	309,00	25 338,00			
67	K 977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	1,800	4 099,60	7 329,28			
	HZS1212	Hodinnová zúčtovací sazba - montáž podhledů, zednické připojnice, práce ve výřahové šachtě	hod	112,000	309,00	34 608,00			
		Stavební materiál - izolace, desky Fernacell	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00			
	781474120	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 85 do 100 kařm2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,100	958,00	2 011,80			
	781477111	Připílatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,100	82,70	173,67			
	781477112	Připílatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor - montáž na strop	m2	2,100	391,00	821,10			
		Dodávka mozekly - OYESTER	m2	3,000	8 866,00	26 598,00			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice
Objekt: SO100 - Staroměstská radnice
Soupis: Změnový list č. 3 - Statika
Místo: Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: POHL CZ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

284 528,75

284 528,75

Statika

D 1 Matka

147 842,11

		HZS1212	Hodlinové zúčtovací sazba - provedení sond, vybourání přích, apod.	hod	54,000	309,00	16 686,00	
71	K	972 05-4691	Vybourání otvorů v ŽB stropach nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	1,120	6 230,00	6 977,60	
72	K	997013159	Vnitrostavěbní oprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace	t	3,888	2 325,50	9 041,54	
73	K	997013501	Odvaz suli a vybouraných hmot na skládce nebo meziskládce do 1 km se složením	t	3,888	508,70	1 977,83	
74	K	997013601	Připísteč k odvozu suli a vybouraných hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	83,312	17,40	1 623,63	
76	K	997013611	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,888	654,00	2 542,75	
		HZS1212	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,200	2 325,50	2 790,60	
		273 36-2622	Hodlinové zúčtovací sazba - příprava před zesílením konstrukce (vysátí, očistění, apod.)	hod	72,000	309,00	22 248,00	
		HZS1212	Svařovaný nosný spoj výztuže podélný s 2 příložkami dva svazy dl přes 50 do 100 mm D prutů přes 12 do 32 mm	ks	6,000	1 980,00	11 880,00	
		HZS1212	Hodlinové zúčtovací sazba - dohled po svařování	hod	8,000	309,00	2 472,00	
		985 33-1211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,600	1 270,00	12 192,00	
		13021011	tyč ocelové kruhové žebířkové DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,016	56 800,00	1 032,40	
		411 38-6531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropach	m3	1,120	14 300,00	16 016,00	
		771151024	Pomocná konstrukce pro betonáž - příčné trámy, závitové tyče, apod., ochrana konstrukcí	kol	1,000	21 000,00	21 000,00	
		998 01-8002	Samonivelační síťka podlah pevností 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	15,400	712,00	10 964,80	
			Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,771	1 760,00	8 396,96	

D 2 Statické úpravy trámů v matrice

73 480,00

			Příprava povrchu, broušení, lokální reprofilace, sražení hran	ks	5,000	1 360,00	6 800,00	
			D + M wrap 300 g/m2, E = 230 GPa, Fu = 4300 MPa - zesílení žlb trámu ve dvou vrstvách,	ks	5,000	11 380,00	56 920,00	
			odřínové zkoušky podkladu	ks	5,000	500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
			režijní náklady, přesuny	kol	1,000	7 280,00	7 280,00	
D 3								
			Základy pro turnikety				34 520,64	
		HZS1212	Hodlinové zúčtovací sazba - vyčištění prostoru v mezistropu, vybourání otvoru	hod	27,000	309,00	8 343,00	
			Likvidace odpadu	kol	1,000	4 500,00	4 500,00	
		411 38-8531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích	m3	0,120	14 300,00	1 716,00	
			Zpracení bednění pro pilře pod turnikety (20ks), beton	kol	1,000	4 500,00	4 500,00	
		HZS1212	Hodlinové zúčtovací sazba - zdění pilřů, betonáž	hod	37,000	309,00	11 433,00	
		998 01-8002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,289	1 760,00	4 028,64	
D 4								
			Úpravy ve strojovně VZT v 1.NP				28 686,00	
		HZS1212	Hodlinové zúčtovací sazba - statické úpravy pro prostupy	hod	54,000	309,00	16 686,00	
			Dodávka stavebního materiálu - ocelové konstrukce, zděvo, omítka, apod.	kol	1,000	12 000,00	12 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: Změnový list č. 3 - Ostatní práce - severní vstup, 1.NP

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč: Datum: Projektant: Zpracovatel: POHL CZ a.s.

5/8 330,09 přípočty

-582 648,00 odpocety

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-104 317,91

-104 317,91

D 1 Severní vstup								
		HZS1212	Hodinnové zúčtovací sazba - přesun výdechu vzt, zemní práce	hod	36,000	309,00	11 124,00	78 509,10
			Provedení kanálu a žb šachet pro výdech vzt	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
4	K	310236411R	Dodávka zdiva nadzákladovým cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,720	9 054,80	6 519,46	
10	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	12,000	174,40	2 092,80	
11	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	813,90	9 766,80	
12	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,000	174,40	2 092,80	
		622311131	Polepení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,000	163,00	4 075,00	
			Nálet vnějších omítek - JUB	m2	25,000	260,00	6 260,00	
			Oprava náletu na stěvělci fasádě - KEIM	m2	4,000	950,00	3 800,00	
			Doplnění pískovce na stěžece portálu, včetně úpravy stěvělciho ostění	kpl	1,000	14 250,00	14 250,00	
			Provedení izolací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
		998 01-8002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,874	1 760,00	1 538,24	

D 2 1.NP u turniketů

			Retuše dřevěného stropu po lštách elaktro	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
--	--	--	---	-----	-------	----------	----------	--

D 3 Bývalé security, místnost serveru, výtah

10	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,100	174,40	889,44	57 948,79
11	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,100	813,90	4 150,89	
12	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	15,300	174,40	2 666,32	
		998 01-8002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,234	1 760,00	411,84	
118	K	784181113	Základní silikátová jednosašobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	5,100	36,30	185,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	784312023	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	5,100	82,80	422,28	
122	K	784312061	Přípletak k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	5,100	50,80	259,59	
		784651003	Barikování jednou barvou v místnostech v přes 3,60 do 5,00 m	m2	5,100	173,00	882,30	
			Dřevěné prahy	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	
			trmelení omítek - 1.03, 1.31	m2	19,000	195,00	3 705,00	
			barvický štuk - 1.03, 1.31	m2	17,000	2 210,00	37 570,00	
		783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	6,000	180,00	1 140,00	
		783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	6,000	344,00	2 064,00	
D	4		Podlahy 2. etapa - dle skutečnosti				-210 100,00	
			Dodávka dlažby - Silvenecký mramor	m2	-41,200	11 200,00	-461 440,00	R položka
			Dodávka dlažby - Jura gelb	m2	-6,600	10 300,00	-67 980,00	R položka
			Očištění, oprava a vyspravení demontované dlažby, složení a dolepení, retuše prasklin, sjednocení tloušťky (silvenecký mramor) - přípletak k montáži	m2	33,000	8 120,00	267 960,00	R položka
			Očištění, oprava a vyspravení demontované dlažby, složení a dolepení, retuše prasklin (Jura Gelb) - přípletak k montáži	m2	8,000	6 420,00	51 360,00	R položka
D	5		Malby 2. etapa - dle skutečnosti				-153 228,00	
		784851003	Barikování jednou barvou v místnostech v přes 3,60 do 5,00 m	m2	-390,000	173,00	-67 470,00	URS 2022 01
121	K	784312023	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-530,000	62,80	-52 164,00	CS ÚRS 2021 01
122	K	784312061	Přípletak k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	-660,000	50,90	-33 594,00	CS ÚRS 2021 01
D	6		Požární předstěna ústředny EPS				29 271,00	
			SDK předstěna EI30 - malé výměra	m2	1,200	1 850,00	2 220,00	
			SDK špalety EI30 - malé výměra	bm	4,000	1 650,00	6 600,00	
			Revizní dvířka - EI 30 atyp	ks	1,000	12 900,00	12 900,00	
28	K	742UKSR28	Montážní práce	hod	6,000	758,50	4 551,00	
			Přesun hmot, likvidace odpadu, úklid	kol	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	7		Nové požadavky plynoucí z PBR				90 381,20	
49	K	963R00014	D+M PHP vč. revize	ks	3,000	2 587,10	7 761,30	
			Provedení měkké požární úcpávky - strojovna VZT	kol	1,000	12 300,00	12 300,00	
40	K	742EPSR08	Tablo obalů MHS 817 pro ústřednu MHU116/117	ks	1,000	45 478,80	45 478,80	
37	K	742EPSR05	Deska vstupů DVV-4, 16 DI vstupů	ks	1,000	9 086,70	9 086,70	
			Kabeláž pro připojení tabule PRAFiGuard 4x2x0,8mm	m	10,000	104,00	1 040,00	
51	K	742EPSR18	Veškerý další materiál pro dokončení a sprovaznění díla	kol	0,050	53 266,00	2 663,40	
53	K	742EPSR21	Montáž výše uvedených zařízení pro EPS	hod	8,000	758,50	4 551,00	
			Úprava, konfigurace, vyzkoušení	kol	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Slavební přípomoc	kol	1,000	6 000,00	6 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice
 Objekt: SO100 - Staroměstská radnice
 Soupis: Změnový list č. 3 - Zámečnické prvky
 Místo: Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3
 Zadavatel:
 Uchazeč:

Datum:
 Projektant:
 Zpracovatel:

283 820,00 PRÍPOČTY
 - / / 830,42 ODPOČTY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

205 989,58

D

205 989,58

D 1 Zámečnické práce - mosaz								
			Nová podlahová mřížka (3pole + rám), včetně osazení	ks	1,000	77 300,00	77 300,00	
			Nová podlahová mřížka (1pole + rám), včetně osazení	ks	1,000	32 500,00	32 500,00	
			Úprava stávající podlahové mřížky - kolize s DVM/04	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	
100	K	767R00018	D+M nasávacího poklopu neopravidelného půdorysu vč. podložného plechu uložené do gumových pásků Z18 dle tabulky zámečnických výrobků	m2	-1,700	46 782,60	-77 830,42	
			Mříž přisunutého výdechu u severního vstupu	ks	1,000	17 800,00	17 800,00	
			Pochozí mříž výdechu u severního vstupu	ks	1,000	38 350,00	38 350,00	
			Demontáž dřevěného plechu u výdechu VZT mezi 1,17 a 1,24, včetně zajištění	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	
			Mádlo - kovové	ks	2,000	21 560,00	43 120,00	
			Mřížka výdechu vzl	ks	1,000	14 690,00	14 690,00	
			Ohrazení stávajícího výdechu vzl u severního vstupu, včetně demontáže stávajícího výdechu	ks	1,000	48 960,00	48 960,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 3 - Stavební práce v 2.NP - svatební sály

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

316 403,30 PRÍPOČTY

-239 198,00 ODPÓČTY

Náklady soupisu celkem

56 605,30

56 605,30

209 158,30

D 1		Podlahy							
		Demontáž dřevěné podlahy pro opětovné použití	m2	38,000	310,00	11 780,00			
		Očištění prken	m2	38,000	430,00	16 340,00			
		Očištění a vyspravení osob podkladu	m2	38,000	280,00	11 020,00			
		Montáž podlahy	m2	38,000	630,00	23 940,00			
		Dílož a zpětná montáž obvodových lišt	bm	35,000	110,00	3 850,00			
		Renovace kompletní dřevěné stávající podlahy - sjednocení povrchu, úprava okrajem	m2	110,090	870,00	95 778,30			
		Renovace veškerých lišt - sjednocení povrchu, úprava okrajem	bm	105,000	270,00	28 350,00			
		Doplnění materiálu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00			
		Manipulace	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00			

D 2		Ostatní práce							
		Restaurátorské opravy omítek, včetně opravy maleb - 2.02, 2.07, 2.18	kpl	1,000	42 500,00	42 500,00			
		Repase parapetní dílků	ks	2,000	3 200,00	6 400,00			
		Repase mřížek vztl. v podlaží	ks	2,000	5 300,00	10 600,00			
		Repase dřevěných parapetů	ks	3,000	5 200,00	15 600,00			
		Repase VZT mřížek v parapetech	ks	6,000	4 100,00	24 600,00			
		Oprava a revize kabelových rozvodů osvětlení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00			
		Hodnové zúčtovací sazba - provedení průřezů do šatlavy, včetně sond	hod	5,000	309,00	1 545,00			
4	K	KZ13 Demontáž, přemístění a zavěšení sklenění plastiky libanetského lve (2,5 x 3,0 m) vč. dodávky nové konstrukce táhla dle PD	ks	-0,500	519 596,00	-259 798,00			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstské radnice

Soupis:

Změnový list č. 3 - Madla pro vnější prosklené stěny

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D

169 600,00

169 600,00

D 1 Úprava skla

169 600,00

			Úprava skel pro osazení madla do plochy skla	kpl	4,000	42 400,00	169 600,00	
--	--	--	--	-----	-------	-----------	------------	--